ĐẢNG ỦY XÃ KON GANG

VĂN PHÒNG

 *

Số    -TB/VPĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kon Gang, ngày     tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công khai tình hình thực hiện thu, chi ngân sách quý III năm 2025

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 1539/2017/TT-BTC, ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết về quản lý, sử dụng ngân sách nhà nước đối với các cơ quan của

Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Quy định số 3869-QĐ/VPTW, ngày 21/6/2019 của Văn phòng Trung

ương Đảng về công khai dự toán và quyết toán ngân sách nhà nước và tình hình

quản lý, sử dụng vốn, tài sản, các quỹ tại các cơ quan, đơn vị của Đảng Cộng sản

Việt Nam;

Căn cứ Nghị quyết số 22/2025/NQ-HĐND, ngày 19/9/2025 của Hội đồng

nhân dân xã Kon Gang về việc phê chuẩn dự toán ngân sách nhà nước năm 2025,

Văn phòng Đảng ủy xã Kon Gang thông báo công khai tình hình thực hiện

thu, chi ngân sách quý III năm 2025 (Có biểu kèm theo).

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND xã,

- Ủy ban nhân dân xã,

- Ủy ban MTTQVN và các tổ chức chính trị

- xã hội,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng

ủy,

- Phòng Kinh tế,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Minh Thiện

11

10

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm